
LEGENDA

Confine demaniale Portuale

Attracchi
Commerciale
Cantieri Navali
Officine Meccaniche Navali
Pesca
Servizi
Attrezzature Turistico-ricreative
Altro

PIANO REGOLATORE
DEL PORTO DI VIAREGGIO

tavola n° : titolo:

DATA: FILE: SCALA:

Comune di Viareggio

12
Mappa delle concessioni 

demaniali in attoB. 1 : 2.0005/2007

0

9027
0

180
- APPROVAZIONE -


